



## SYLWESTER W ZAKOPANEM: FOLKOWE BRZMIENIA NA GÓRNEJ RÓWNI KRUPOWEJ

Zakopane, perła polskich miejscowości wypoczynkowych, po raz kolejny zaprasza na niezapomniany Sylwester pod gołym niebem. Tegoroczny koncert plenerowy, choć kontynuuje wieloletnią tradycję, przyniesie zupełnie nową formułę, która z pewnością przypadnie do gustu zarówno stałym bywalcom, jak i nowym gościom.

W sobotę 30 listopada w Centrum Kultury Rodzimej w willi Czerwony Dwór odbyła się konferencja prasowa, podczas której organizatorzy przedstawili najważniejsze informacje dotyczące organizacji wydarzenia oraz zaprezentowali gwiazdy tej wyjątkowej nocy.

*- Widzimy, że jest takie zapotrzebowanie, żeby impreza sylwestrowa odbyła się w Zakopanem, także ze względu na kwestie bezpieczeństwa. Będzie ona jednak miała inny charakter. Jej skala jest dużo mniejsza, aby zmniejszyć uciążliwość dla mieszkańców i znaleźć kompromis między ich oczekiwaniami a oczekiwaniami turystów – podkreślał Burmistrz Miasta Zakopane Łukasz Filipowicz.*

*- Pod względem artystycznym przyświecał nam jeden główny cel - promocja tego wszystkiego, co w naszym regionie jest najcenniejsze, a zatem folkloru. Muzyka, taniec, śpiew, gwara, strój góralski to bezsprzecznie niezwykła i unikatowa wartość. Na scenie zakopiańskiego sylwestra pojawią się wykonawcy, którzy już od wielu lat funkcjonują na rynku muzycznym, ale także przedstawiciele młodego pokolenia, którzy tworzą nowe trendy, ale jednocześnie podkreślają swoją tożsamość i przynależność do Zakopanego i Podhala. Usłyszymy tradycyjną muzykę góralską i wywodzącą się z niej muzykę folkową. Czekają nas wiele pozytywnych muzycznych emocji - powiedziała Zastępca Burmistrza Iwona Grzebyk-Dulak.*

Temat bezpieczeństwa oraz organizacji imprezy masowej zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie Górnej Równi Krupowej poruszył z kolei Dyrektor Zakopiańskiego Centrum Kultury Maciej Szostak. O zabezpieczeniu terenu miasta poza imprezą masową informowała Naczelnik Wydziału Kultury Joanna Staszak. Miasto zatrudniło firmę ochroniarską, która będzie pilnowała porządku, tak aby mieszkańcy okolicznych osiedli i domów prywatnych mogli czuć się bezpiecznie w czasie Sylwestra. Będzie zmieniona także organizacja ruchu w centrum miasta oraz uruchomione dodatkowe połączenia kolejowe do Zakopanego. Wszystkie informacje dotyczące organizacji i bezpieczeństwa będą przekazywane na bieżąco na stronie miasta [www.zakopane.pl](http://www.zakopane.pl) w mediach społecznościowych oraz komunikatach prasowych.



ZAKOPANE

Urząd Miasta Zakopane  
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane  
tel. +48 18 20 20 -449, -451  
[biuro.prasowe@zakopane.eu](mailto:biuro.prasowe@zakopane.eu)



Na zakończenie konferencji w filmowym spocie zaprezentowane zostały gwiazdy tej wyjątkowej nocy pod Giewontem. Organizatorzy postawili na muzykę folkową, która od lat zajmuje szczególne miejsce w sercach gości odwiedzających Zakopane i jego mieszkańców. Na scenie na Górnej Równi Krupowej wystąpią uznane zespoły tego gatunku, których twórczość cieszy się ogólnopolskim uznaniem. Posłuchamy Brathanków, Skaldów, Trebuniów Tutków czy Krywania. Folkowe brzmienia wypełnią sylwestrową noc, tworząc wyjątkowy klimat łączący tradycję z nowoczesnością. Nie zabraknie również występów artystek pochodzących ze Skalnego Podhala – m.in. Ani Gąsienicy Byrcyn, Hanki Rybki czy Martyny Kasprzyckiej, które z powodzeniem rozwijają swoje muzyczne kariery. Zaktywizują nas elektroniczne nuty zespołu Future Folk, „muzyka Karpat” prezentowana przez zespół Fiś Banda i świetnie brzmiące ponadczasowe, rockandrollowe covery w wykonaniu zespołu Passport Control. Uzupełnią je energetyczne występy zespołów regionalnych z Zakopanego – Giewontu działającego przy Parafii na Olczy i Klimków działających przy Związku Podhalań Oddział Zakopane. Ich występy nie tylko wzbogacą koncert o lokalny koloryt, ale również zaprezentują unikalne połączenie muzyki i tańca. To wszystko doprawimy dozą góralskiego humoru i anegdota pod egidą Kabaretu Truteń – jak sami o sobie mówią „laureata wielu przeglądów kabaretów wiejskich”. Całość poprowadzą – Hanka Rybka i Marek Durmała.

Przedsmak tego wydarzenia można było poczuć dzięki prowadzącej konferencję Hance Rybce oraz zespołowi Future Folk, który zaprezentował się z krótkim i bardzo energetycznym występem.

Koncert plenerowy w Zakopanem to wydarzenie skierowane do szerokiego grona odbiorców – zarówno miłośników muzyki folkowej, jak i turystów pragnących doświadczyć autentycznej atmosfery naszego miasta. Organizatorzy są przekonani, że różnorodny program przypadnie do gustu tysiącom gości z całej Polski i zagranicy.

**ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEGO ŚWIĘTOWANIA W ZAKOPANEM – MAGICZNYM MIEJSCU,  
KTÓRE W TEGOROCZNEGO SYLWESTRA ZYSKA JESZCZE WIĘCEJ BLASKU!**

**START WYDARZENIA: GODZ. 19:00**

**MIEJSCE: GÓRNA RÓWIEŃ KRUPOWA**

**Więcej na [www.zakopane.pl](http://www.zakopane.pl)**

**Organizatorzy: Miasto Zakopane i Zakopiańskie Centrum Kultury**



**ZAKOPANE**

Urząd Miasta Zakopane  
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane  
tel. +48 18 20 20 -449, -451  
[biuro.prasowe@zakopane.eu](mailto:biuro.prasowe@zakopane.eu)